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Dergi Hakkında

Yedi: Sanat, Tasarım ve Bilim Dergisi (yedi), Türkçe veya İngilizce yazılmış sanatla ilgili 
akademik çalışmaları yılda iki sayı (Kış/Ocak ve Yaz/Temmuz) basılı ve elektronik olarak 
yayınlayan ulusal hakemli ve bilimsel bir dergidir.

Dergi Amacı

yedi’nin amacı güzel sanatlar alanındaki akademik çalışmalara ulusal ve uluslararası düzeyde 
katkıda bulunabilecek makaleleri yayınlamaktır.

Dergi Kapsamı

Dergi kapsamını güzel sanatlar alanındaki akademik çalışmalar oluşturmaktadır. Bununla 
birlikte dergi, sosyoloji, sanat tarihi, halkbilim, felsefe, arkeoloji ve müzecilik, dil bilimi, 
mimarlık ve tasarım, eğitim bilimleri, iletişim bilimleri, antropoloji gibi sosyal ve beşeri 
bilimlerin diğer alanlarından sanatı ve sanata ilişkin kültürel ve toplumsal pratikleri konu alan 
çalışmalara da  açıktır.

Makale Önerileri

Makale önerileri sadece DergiPark (https://dergipark.org.tr/tr/pub/yedi) üzerinden elektronik 
başvuruyla kabul edilir. Makaleyle birlikte ilgili adreste bulunan telif hakkı formunun ve 
iThenticate veya Turnitin programlarında taranarak alınmış intihal raporlarının sisteme 
yüklenmesi gerekmektedir. Kaynakça hariç %15’in üzerinde benzerlik oranı çıkan makaleler 
değerlendirme aşamasına geçmeden doğrudan reddedilir.

Makalelerin İngilizce başlığı ve özeti mutlaka anadili İngilizce olan birisi (native speaker) 
tarafından gözden geçirilmelidir. İngilizce başlığı ve özeti sorunlu olan makaleler reddedilir. 
Metin içinde kullanılan tüm görsel (resim, fotoğraf vb.) malzeme ayrıca JPEG formatıyla 
sisteme yüklenmeli ve yedi.dergisi@gmail.com adresine gönderilmelidir.

Dergiye gönderilecek çalışmalarda öncelikle alanına katkı sağlayan özgün nitelikte bir 
araştırma makalesi olması veya daha önce yayımlanmış çalışmaları değerlendiren, bu konuda 
yeni ve dikkate değer görüşler ortaya koyan bir derleme makale olması şartı aranır. Ayrıca, 
ilgili alanlarda yayımlanan akademik kitaplara ait makale formatındaki değerlendirme yazıları 
da (book review) derginin yayın kapsamı içindedir.

Makalelerin dergide yayımlanabilmesi için daha önce bir başka yerde yayımlanmamış veya 
yayımlanmak üzere gönderilmemiş olması gerekir. Bilimsel bir toplantıda sunulmuş ancak 
basılmamış bildirilerden veya lisansüstü tezlerden üretilen çalışmalar dipnotta açıkça 
belirtilmek koşuluyla kabul edilir. 
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Değerlendirme ve Yayın Süreci

Makale önerisi öncelikle dergi yayın ilkeleri ve yazım kuralları doğrultusunda biçim ve içerik 
açısından ön değerlendirme sürecinden geçer. Ön değerlendirme sonucunda reddedilen 
makale gerekçeleriyle birlikte yazara iletilir. Reddedilen makaleler düzeltilmiş dahi olsa 
tekrar önerilmesi durumunda kabul edilmez. 

Ön değerlendirme sonrası kabul edilen makale önerisi, çift kör hakemlik (double-bind review) 
sürecini yönetmesi için ilgili alan editörüne iletilir. Alan editörünün makaleyi ilettiği en az 
iki hakem makaleyi inceleyerek hakem değerlendirme raporlarını hazırlar. Dergi, hakem 
raporlarına dayanarak makalenin olduğu gibi, küçük düzeltmeler veya büyük düzeltmelerden 
sonra yayınlanmasını kabul eder veya reddeder. 

Yazarlara makale önerilerini yazarken yol göstemesi için derginin kullandığı tüm değerlendirme 
formlarını (ön değerlendirme ve hakem formları) dergi web sitesinden indirerek incelemeleri 
tavsiye edilir. 

Bir makale önerisi yayına kabul edildiğinde önce dergi web sitesinde erken görünüm (online 
first) olarak DOI numarası ile birlikte yayınlanır ve daha sonra yaklaşan ilk sayıda diğer tüm 
makalelerle birlikte basılı ve elektronik olarak yayınlanır.

Dizinleme Bilgileri

YEDİ, Ocak 2010 sayısından başlayarak TÜBİTAK-ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri 
Tabanı (SBVT), EBSCO Humanities International Complete (HIC), UDLedge, i-FOCUS özet, 
patent ve atıf dizini, UDLedge, i-JOURNALS ulusal ve uluslararası bilimsel dergiler veritabanı 
tarafından dizinlenmektedir.


